2019 年 3 月吉日

取引先各位

販売元： 株式会社カネカメディックス

『サルフラックス FP』血漿ポート形状変更に伴う、血液回路ご発注の際のお願い』

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

『膜型血漿分離器 「サルフラックス FP」の血漿ポート形状変更のお知らせ』で顧客案内させて

頂いておりますが、2019 年 4 月 8 日（月）より、中間コネクタが付属する専用血液回路

『カタログ NO：NK-M3R(AD) 』販売させて頂きます。それに伴い、カタログ番号：
NK-M3R(L)は、在庫がなくなり次第、販売終了とさせて頂きます。そのため、NK-M3R(L)で

ご発注いただいた際、中間コネクタが付属する NK-M3R(AD)で出荷対応させていただく場合が

ございます。

ご注意：NK-M3R(AD)は、新血漿ポート品に切り替わるまでの一時的な販売となります。
また、中間コネクタ単品の販売は致しかねますのでご了承下さい。

お取引先の皆様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬 具

記

■ 中間コネクタ付属の専用血液回路 NK-M3R(AD)（移行時期のみ販売）
■ 出荷開始日：2019 年 4 月 8 日（月）以降出荷分より

 既存品 中間コネクタ付品 新血漿ポート品

カタログ番号 NK-M3R(L) NK-M3R(AD) NK-M3R(D)

JAN コード 4987671100115 4987671100153 4987671100207

製品箱と輸送

箱の識別表示
－

 ご不明な点につきましては、お手数ですが弊社営業担当者までご連絡お願いいたします。

以上